常科协〔2010〕41号

关于召开常州市国家创新型试点城市

在常高校科研院所产学研工作座谈会的通知
各在常高（职）院校、在常科研院所、科教城有关入驻科研院所及各辖市区科协分管领导：

为认真贯彻全市科技创新大会精神，全力推进我市国家创新型试点城市建设，市科协决定召开在常高校、科研院所产学研工作座谈会，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间

2010年7月11日下午3:00在市科协集中乘车前往，12日开会，下午参观，会期一天。
二、会议地点

南京（高淳县）游子休闲山庄（南京高淳县游子山环山路6号，电话025-57399399，位于宁杭、宁高高速出口，芜太公路、双望公路交汇处）。
三、会议内容

1、各在常高校、科研院所结合常州市国家创新型试点城市建设，重点围绕“一核八园”战略产业群如何开展产学研合作，谈想法、谈要求、谈建议。

2、市科协领导介绍下半年产学研工作重点。

3、市领导讲话。

四、对  象
各辖市区科协分管领导；在常高（职）院校、在常科研院所、科教城及有关入驻科研院所分管领导及处室负责人各1名（具体名单附后）。
五、会议要求

请各单位将与会人员名单回执与7月9日前告知我会。
联系人：学会部 李凯虎  沈戈  唐少华

联系电话：86619613、86619612 ；传真：86619609
                          2010年7月6日

主题词：工作  座谈会  通知

  常州市科学技术协会            2010年7月6日印发

共印60份

会议回执

	单位
	姓名
	性别
	办公室

电 话
	手机

PAGE
－3－